LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  171  / CĐ ĐHQG
V/v  Trích nộp 2% KPCĐ
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 10  năm 2015

 Kính gửi:
              Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Thực hiện Quyết định số 270/QĐ-TLĐ ngày 11/3/2014 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam  Quyết định về việc ban hành quy định về phân cấp thu, phân phối nguồn thu chi tài chính công; Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS thực hiện trích nộp 2% KPCĐ lên Công đoàn ĐHQG-HCM bắt đầu từ quý 3/2015, thay vì trích nộp 35% của 2% KPCĐ như trước đây.
Trân trọng./.
Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;
 CHỦ TỊCH
-  Lưu VP.

               (Đã ký)

  Lâm Tường Thoại
PAGE
2